
Zarządzenie Nr 7/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 23 lutego 2023 r.  

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 za zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Zastępca Wójta Gminy 

             /-/ Józef Bakuła 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 470 429,00 0,00 1 470 429,00

Drogi publiczne gminne 1 352 529,00 -600,00 1 351 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -600,00 47 400,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 400,00 600,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00 1 000,00

30 220 000,00 0,00 30 220 000,00

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej po zmianach na 2023 rok

Rozdział

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2023 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 23 lutego 2023r.

Razem:

60016

60020


